員之薪酬方式乃根據彼等的職責、能力、資質、參與度及表現，並參考市場薪酬水平而釐定。
目標公司每年根據現行市場慣例及僱員的個人表現檢討其僱員的薪酬及福利。

重大投資或資本資產之未來計劃

於二零二二年、二零二三年及二零二四年十二月三十一日，目標公司並無重大投資或資本資產
之未來計劃。

- III-4 -

附錄三 目標公司之管理層討論與分析

經擴大集團之未經審核備考財務資料

下文為錦興國際控股有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（下文統稱為「本集團」）與Korea

Textile & Dyeing Support Service Joint Stock Company（「目標公司」）（本集團與目標公司下文
統稱為「經擴大集團」）的說明性未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」），包括經擴
大集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的未經審核備考綜合財務狀況表、未經審核備考
綜合損益表、未經審核備考綜合全面收益表及未經審核備考綜合現金流量表，旨在說明建議收
購目標公司（「建議收購」）的影響，猶如建議收購已於(i)二零二四年十二月三十一日完成（就未
經審核備考綜合損益表、未經審核備考綜合全面收益表及未經審核備考綜合現金流量表而
言）；及(ii)於二零二四年十二月三十一日完成（就未經審核備考綜合財務狀況表而言）。

本公司董事（「董事」）根據本集團於二零二四年十二月三十一日的綜合財務狀況表、本集團截至
二零二四年十二月三十一日止年度的綜合損益表、綜合全面收益表及綜合現金流量表（載於本
集團已刊發的截至二零二四年十二月三十一日止年度年報）、目標公司於二零二四年十二月三
十一日及截至二零二四年十二月三十一日止年度的歷史財務資料（摘錄自載於本通函附錄二所
載的會計師報告），以及旨在反映建議收購影響而編製的備考調整（誠如隨附的附註載述），編
製未經審核備考財務資料。該等備考調整(i)直接歸因於建議收購，且與其他未來事件或決定並
無關連；及(ii)具有事實可依據。

未經審核備考財務資料由董事根據上市規則第4.29段僅為說明目的而編製，並基於若干假設、
估計、不確定因素及其他現有可得資料。由於其假設性質，未經審核備考財務資料或會無法真
實反映倘建議收購已於二零二四年十二月三十一日或二零二四年一月一日或（倘適用）任何未來
日子完成後經擴大集團的財務狀況、營運業績及現金流量。

經擴大集團之未經審核備考財務資料應連同本通函其他部分所載的其他財務資料一併閱讀。

- IV-1 -

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合財務狀況表

本集團於
二零二四年

十二月
三十一日

目標公司於
二零二四年

十二月
三十一日 備考調整

備考經擴
大集團於

二零二四年
十二月

三十一日
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

非流動資產
物業、廠房及設備 875,715 24,730 (2,789) – 897,656
投資物業 54,227 – – – 54,227
使用權資產 162,277 15,212 12,973 – 190,462
商譽 405 – 33,404 – 33,809
於聯營公司之權益 5,277 – – – 5,277
發展中物業 53,674 – – – 53,674
預付款項 33,173 – – – 33,173
長期應收款項 39,558 6 – – 39,564
已付按金 4,902 – – – 4,902
遞延稅項資產 37,224 – – – 37,224

非流動資產總值 1,266,432 39,948 43,588 – 1,349,968

流動資產
存貨 826,683 896 – – 827,579
應收賬款及票據 518,455 1,989 – – 520,444
預付款項、按金及其他應收款項 113,792 158 – – 113,950
按公平值計入損益之金融資產 209 – – – 209
可收回稅項 61 – – – 61
已抵押存款及受限制銀行結餘 37,285 – – – 37,285
現金及現金等同項目 672,814 456 (83,892) – 589,378

流動資產總值 2,169,299 3,499 (83,892) – 2,088,906

流動負債
應付賬款及票據 607,894 3,092 (2,854) – 608,132
應計負債及其他應付款項 167,780 46,544 (46,002) 631 168,953
應付一間聯營公司款項 947 – – – 947
應付稅項 6,406 – – – 6,406
租賃負債 5,514 – – – 5,514
計息銀行借貸 697,123 – – – 697,123

流動負債總額 1,485,664 49,636 (48,856) 631 1,487,075

流動資產╱（負債）淨值 683,635 (46,137) (35,036) (631) 601,831

資產總值減流動負債 1,950,067 (6,189) 8,552 (631) 1,951,799

- IV-2 -

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

本集團於
二零二四年

十二月
三十一日

目標公司於
二零二四年

十二月
三十一日 備考調整

備考經擴
大集團於

二零二四年
十二月

三十一日
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

非流動負債
計息銀行借貸 189,812 – – – 189,812
其他長期應付款項 – 326 – – 326
租賃負債 27,557 – – – 27,557
遞延稅項負債 10,792 – 2,037 – 12,829

非流動負債總額 228,161 326 2,037 – 230,524

資產╱（負債）淨值 1,721,906 (6,515) 6,515 (631) 1,721,275

股本
本公司普通股本持有人應佔股本
已發行股本 86,992 29,743 (29,743) – 86,992
儲備 1,633,696 (36,258) 36,258 (631) 1,633,065

1,720,688 (6,515) 6,515 (631) 1,720,057

非控股權益 1,218 – – – 1,218

股本總額 1,721,906 (6,515) 6,515 (631) 1,721,275

- IV-3 -

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合損益表

本集團截至
二零二四年

十二月
三十一日
止年度

目標
公司截至

二零二四年
十二月

三十一日
止年度 備考調整

備考經擴
大集團截至
二零二四年

十二月
三十一日
止年度

千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註4）

收益 3,824,324 16,540 – 3,840,864

銷售成本 (3,401,933) (19,089) – (3,421,022)

毛利╱（損） 422,391 (2,549) – 419,842

其他收入及收益，淨額 60,416 (150) – 60,266

銷售及分銷開支 (109,430) (212) – (109,642)

行政開支 (282,853) (1,202) (631) (284,686)

金融資產減值虧損撥回╱（減值虧損），
淨額 8,098 (47) – 8,051

其他經營開支，淨額 (135) – – (135)

融資成本 (57,550) (250) – (57,800)

應佔聯營公司溢利 532 – – 532

除稅前溢利╱（虧損） 41,469 (4,410) (631) 36,428

所得稅開支 (12,974) – – (12,974)

年內溢利╱（虧損） 28,495 (4,410) (631) 23,454

應佔：
本公司普通股本持有人 28,155 (4,410) (631) 23,114

非控股權益 340 – – 340

28,495 (4,410) (631) 23,454

- IV-4 -

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合全面收益表

本集團截至
二零二四年
十二月三十
一日止年度

目標公司截
至二零二四
年十二月
三十一日
止年度 備考調整

備考經擴大
集團截至二
零二四年十
二月三十一
日止年度

千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註4）

年內溢利╱（虧損） 28,495 (4,410) (631) 23,454

其他全面收益
於其後期間可重新分類至損益的其他
全面收益：

換算海外業務之匯兌差異 – 145 – 145

於其後期間不會重新分類至損益的其他
全面收益：

物業重估收益 49,418 – – 49,418

所得稅影響 (7,413) – – (7,413)

於其後期間不會重新分類至損益的其他
全面收益淨額 42,005 – – 42,005

年內其他全面收益 42,005 145 – 42,150

年內全面收益╱（開支）總額 70,500 (4,265) (631) 65,604

應佔：
本公司普通股本持有人 70,160 (4,265) (631) 65,264

非控股權益 340 – – 340

70,500 (4,265) (631) 65,604

- IV-5 -

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考綜合現金流量表

本集團截至
二零二四年
十二月三十
一日止年度

目標公司截
至二零二四
年十二月
三十一日
止年度 備考調整

備考經擴大
集團截至二
零二四年十
二月三十一
日止年度

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

經營業務之現金流量
除稅前溢利╱（虧損） 41,469 (4,410) – (631) 36,428

調整：
應佔一間聯營公司虧損 (532) – – – (532)

銀行利息收入 (6,611) (2) – – (6,613)

公平值虧損：
按公平值計入損益之金融資產 15 – – – 15

銀行貸款及透支的利息 54,785 249 – – 55,034

銀團貸款之銀行費用攤銷 1,908 – – – 1,908

租賃負債之利息 857 – – – 857

物業、廠房及設備項目折舊 203,049 3,045 – – 206,094

使用權資產折舊 12,870 494 – – 13,364

無形資產攤銷 – 39 – – 39

出售物業、廠房及設備項目之虧損，淨額 1,720 117 – – 1,837

存貨撥備，淨額 – 378 – – 378

應收賬款（減值撥回）╱減值撥備，淨額 (8,197) 47 – – (8,150)

其他應收款項撇銷 99 – – – 99

投資物業公平值變動 2,221 – – – 2,221

出售一間附屬公司收益 (32,598) – – – (32,598)

271,055 (43) – (631) 270,381

存貨減少 63,100 589 – – 63,689

應收賬款及票據增加 (15,346) (1,425) – – (16,771)

預付款項、按金及其他應收款項增加 (24,733) (10) – – (24,743)

應付賬款及票據（減少）╱增加 (70,935) 1,568 (2,854) – (72,221)

應計負債及其他應付款項（減少）╱增加 (2,805) 4,820 (46,002) 631 (43,356)

經營業務所得現金 220,336 5,499 (48,856) – 176,979

- IV-6 -

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

本集團截至
二零二四年
十二月三十
一日止年度

目標公司截
至二零二四
年十二月
三十一日
止年度 備考調整

備考經擴大
集團截至二
零二四年十
二月三十一
日止年度

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

已收利息 6,611 2 – – 6,613
已付利息 (54,785) (249) – – (55,034)
租賃付款之利息部分 (857) – – – (857)
香港利得稅退稅 2,301 – – – 2,301
已付香港利得稅 (151) – – – (151)
海外稅項退稅 658 – – – 658
已付海外稅項 (3,660) – – – (3,660)

經營業務所得現金淨額 170,453 5,252 (48,856) – 126,849

投資活動之現金流量
購買物業、廠房及設備項目 (86,731) (723) – – (87,454)
出售物業、廠房及設備項目所得款項 2,347 – – – 2,347
收購一間附屬公司所付款項淨額 166 – (35,036) – (34,870)
出售一間附屬公司 53,311 – – – 53,311
於聯營公司之權益增加 (3,265) – – – (3,265)
長期應收款項增加 (1,210) – – – (1,210)
存入已付長期按金 (2,526) – – – (2,526)
提取已抵押存款及受限制銀行結餘 8,254 – – – 8,254

投資活動所用現金淨額 (29,654) (723) (35,036) – (65,413)

融資活動之現金流量
租賃付款之本金部分 (6,159) – – – (6,159)
支用銀行貸款 1,646,079 5,289 – – 1,651,368
償還銀行貸款 (2,023,993) (9,612) – – (2,033,605)

融資活動所用現金淨額 (384,073) (4,323) – – (388,396)

現金及現金等同項目之（減少）╱增加淨額 (243,274) 206 (83,892) – (326,960)
年初之現金及現金等同項目 916,088 265 – – 916,353
匯率變動之影響，淨額 – (15) – – (15)

年終之現金及現金等同項目 672,814 456 (83,892) – 589,378

- IV-7 -

附錄四 經擴大集團之未經審核備考財務資料

未經審核備考財務資料附註

除附註另有指明外，編製調整時均使用下列匯率。

1越南盾=0.0003067港元

附註：

1. 該等金額摘錄自本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的已刊發年報所載的經審核綜合財務報表。

2. 該等金額摘錄自本通函附錄二所載目標公司之會計師報告。

目標公司的功能貨幣及呈列貨幣均為越南盾。為編製未經審核備考綜合財務狀況表，以越南盾計值的結餘已
按於二零二四年十二月三十一日當日的匯率1越南盾兌0.0003067港元兌換為港元。為編製未經審核備考綜合
損益表、未經審核備考綜合全面收益表及未經審核備考綜合現金流量表，以越南盾計值的金額已按截至二零
二四年十二月三十一日止年度的平均匯率1越南盾兌HK$0.0003172港元兌換為港元。

3. 根據買賣協議，總代價83,892,000港元將以現金償付，包括(i）收購目標公司100%股本，金額為33,913,000港
元；以及(ii）清償債務，金額為49,979,000港元。總代價將以現金償付。董事預期現金代價將以本集團內部資
源撥付。

建議收購完成後，目標公司將成為本公司間接持有的全資附屬公司。本集團將按照《香港財務報告準則》第3號
（修訂版）「業務合併」，將目標公司的可識別資產及負債按其公平值入賬。

為編製未經審核備考財務資料，董事已參考由獨立估值師Hoang Quan Appraisal Co., Ltd編製日期為二零二五